
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
Индекс 368950 РД, Унцукульский район, пос. Шамилькала, ул. М. Дахадаева, 3 тел. 55-64-85 e-mail: mo uncuk raion@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25 » июля 2025 г. № 20

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Унцукульский район» №15 от 10 июня 2025 года «Об отмене 

постановления №12 от 30 апреля 2025 года «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования 

«Унцукульский район»

Во исполнение рекомендаций Министерства юстиции Республики Дагестан, 
указанных в заключении по результатам антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов, Администрация муниципального района 
«Унцукульский район» постановляет:

1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «МО» заменить 
словами «муниципального района».

2. В преамбуле постановления слова «(в редакции от 26.12.2024 г.») 
исключить.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 
сайте Администрации муниципального района «Унцукульский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании 
«Голос гор» муниципального района «Унцукульский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района «Унцукульский район» 
Абдулхаликова Карамагомеда Г аджиевича.

И.о. главы МР 
«Унцукульский район»

mailto:raion@mail.ru

